

Protokoll

Ärende: Telefonsammanträde med styrelsen för Svenska Läkaresällskapets sektion för nutrition, tillika Sveriges Läkarförbunds specialitetsförening för klinisk nutrition

Tid: Tisdagen 000627 kl 16.00 – 17.00

Deltagare: Gunnar Akner, Stockholm (sekreterare) (GA)
Ingvar Bosaeus, Göteborg (ordförande) (IB)
Tommy Cederholm, Huddinge (TC)
Elisabet Forsum, Linköping (EF)
Torsten Mossberg, Stockholm (TM)
Peter Thesleff

Förhinder: Lars Ellegård, Göteborg (LE)

Telefonsammanträdet föranleddes av att ordförande IB önskade diskutera planeringen av föreningens program i samband med årets Riksstämma i Göteborg.

Två aktuella problem:

- Föreningen hade av Läkaresällskapet tilldelats kortare tid jämfört med tidigare år.
- Dr Chris Pennington hade ej möjlighet att hålla årets Levinföreläsning

Ad tid

Föreningen hade hos Läkaresällskapet fått igenom den av sekreteraren GA begärda flyttningen av föreningens programdag från onsdagen till torsdagen, men till priset av kortare tid.

Beslut

Beslöts att uppdra åt sekreteraren att kontakta Läkaresällskapet och försöka hitta en mindre lokal om max 30 personer inom Riksstämman där föreningen kunde avhålla sitt årsmöte 001130 kl 09.00 – 10.00.

Ad Levinföreläsningen

Diskuterades ersättare till dr Chris Pennington. I år skall Levinföreläsningen enligt traditionen hållas av en utländsk föreläsare. Flera olika namnalternativ diskuterades, bl.a. Arne Aastrup, Christian Drevon, Chris Pennington och Ann Prentice.

Gunnar Akner hade inför mötet skickat ut ett förslag till styrelsen att föreningen kunde ägna årets Levinföreläsning åt utbildningsfrågor med viss fokusering på Läkarutbildningen. En möjlighet vore att inleda med presentation av föreningens fleråriga arbete med att utforma målbeskrivningar i klinisk nutrition för grund- och specialistutbildningarna för läkare samt att arrangera anonyma, diagnostiska kunskapsprov under den sista terminen av läkarutbildningen för att testa långtidsretentionen av nutritionskunskaperna. Därefter kunde några inbjudna gäster kommentera föreningens arbete, t.ex. medicinska fakultetsföreträdare, Socialstyrelsen, Landstingsförbundet m.fl. Företrädare för andra "strimämen" kunde också bjudas in.

Syftet med föreläsningen skulle vara att försöka intressera de medicinska fakulteterna för arbetsprocessen samt att försöka förmå någon fakultet att formellt anta en lokal modifikation av "Nationellt bascurriculum i klinisk nutrition" och därigenom komma igång med den konkreta implementeringen i de olika kurserna. Dessutom kunde en dylik uppläggningsstimulera till att organisera kliniska enheter för klinisk nutrition där teoretiska kunskaper kan omsättas i praktiken. Förslaget innebar att Levinföreläsningen skulle få en "minisymposiumliknande" uppläggningsform.

Styrelsen ansåg att GAs förslag var angeläget, men att det också var viktigt att behålla de etablerade formerna för Levinföreläsningen. Enighet förelåg att GAs förslag kunde ligga till grund för ett förslag till symposium kring undervisningsfrågor inom klinisk nutrition och andra "strimämen" under 2001.

Beslut

Beslöts enhälligt att bjuda in dr Stefan Anker att hålla årets Levinföreläsning. TC åtog sig att kontakta dr Anker.

Stockholm 001114

Gunnar Akner
sekreterare

Justeras:

Ingvar Bosaeus
styrelseordförande